Manzana treinta y uno (31), Parcela cincuenta (50), del Plano de 

Mensura N° 1-54-20, confeccionado por el Agrimensor Guillermo 

Aguado, Matrícula Profesional N° 236 e inscripto, a los padrones N° 

100460/872577, de la Receptoría 12 (Capital). Con una superficie 

total de tres (3) has. tres mil trescientos cuarenta y seis con 

veinticinco (3346.25) metros cuadrados, bajo apercibimiento de Ley.- 

San Luis, 12 de junio de 2025.- 

Poder Judicial San Luis 

LA PRESENTE ACTUACIÓN SE ENCUENTRA FIRMADA DIGITALMENTE EN 

SISTEMA DE GESTIÓN INFORMÁTICO POR LA DRA. GATICA ELMA EDITH,